СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ   РАЙОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          09.07. 2010 года                         № 75                           с.Анастасиевка

О внесении изменений в

решение Собрания депутатов
Анастасиевского сельского поселения

от 27.05.2010 г. № 71

На основании Требования прокурора от 22.06.2010 г. № 7-23-2010 о внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Анастасиевском сельском поселении, утвержденного Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.05.2010 г. № 71 Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.05.2010 г. № 71 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Анастасиевском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Пункт 10 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«10. Эксперты и участники публичных слушаний принимают решение путем  открытого голосования. Итоговый документ считается принятым, если за его принятие проголосовало более половины от общего числа участников публичных слушаний».

1.2. Подпункт 7 пункта 12 статьи 10 изложить в следующей редакции:
« 7) сведения в обобщенном виде о поступивших предложениях и рекомендациях по вопросу (вопросам) публичных слушаний.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности и ведущего специалиста земельных и имущественных отношений.

Глава Анастасиевского
сельского поселения

Е.А.Андреева